
  

Darbe komisyonu Işık Koşaner’i dinledi
Eski Genelkurmay Başkanı Koşaner, FETÖ'cülerin yetiştirildiğini zamanındaEski Genelkurmay Başkanı Koşaner, FETÖ'cülerin yetiştirildiğini zamanında
gördüklerini ancak yapacak bir şeylerinin olmadığını söyledi.gördüklerini ancak yapacak bir şeylerinin olmadığını söyledi.

Telegram ile paylaş     Google News'de takip et

Eski Genelkurmay Başkanı emekli Orgeneral Işık Koşener, darbe komisyonunun sorularını
yanıtladı.

Hain terör örgütü FETÖ'nün yapılanmasına ilişkin konuşan Işık Koşaner, Fetullahçıların
kendileri için bir nesil yetiştirmeye çalıştıklarını gördüklerini ancak sadece yetkili makamları
bilgilendirdiklerini söyledi.

"TAKİP EDİYORDUK AMA..""TAKİP EDİYORDUK AMA.."

TSK'daki FETÖ yapılanmasına da değinen Işık Koşaner, şunları söyledi;

"Bir okul olarak telakki edildiği için araştırma söz konusu olmuyordu. Örgütün güçlü"Bir okul olarak telakki edildiği için araştırma söz konusu olmuyordu. Örgütün güçlü
mali kaynakları olduğu biliniyordu. Herkes biliyordu ki örgüt kendine yandaş nesilmali kaynakları olduğu biliniyordu. Herkes biliyordu ki örgüt kendine yandaş nesil
yetiştirmeye çalışıyordu. Takip ediyorsun ama yapacak bir şey yok. Yapacağımız şey,yetiştirmeye çalışıyordu. Takip ediyorsun ama yapacak bir şey yok. Yapacağımız şey,
bildiğiniz kadarıyla yetkili makamları bilgilendirmekti. Ancak olayların nihai aracınınbildiğiniz kadarıyla yetkili makamları bilgilendirmekti. Ancak olayların nihai aracının
olduğundan hiç şüphemiz yoktu. 15 Temmuz gibi olay olacağını tahmin etmiyorduk"olduğundan hiç şüphemiz yoktu. 15 Temmuz gibi olay olacağını tahmin etmiyorduk"
dedi.

TSK'DAKİ YAPILANMATSK'DAKİ YAPILANMA

Silahlı Kuvvetlerin kışla dışında istihbarat alması gibi görevi de, yetkisi de yoktur.Silahlı Kuvvetlerin kışla dışında istihbarat alması gibi görevi de, yetkisi de yoktur.
Kışla sınırları, tatbikat sınırları içinde personelimizi takip etmektir. Bize gelen bilgiler,Kışla sınırları, tatbikat sınırları içinde personelimizi takip etmektir. Bize gelen bilgiler,
MİT ve emniyetten gelen bilgilerdi. Tek bir yöntemimiz var. Yüksek Askeri Şura’daMİT ve emniyetten gelen bilgilerdi. Tek bir yöntemimiz var. Yüksek Askeri Şura’da
böyle personelin ilişiğini kesmekti. Yüksek Askeri Şura kararları ile personel atılmasıböyle personelin ilişiğini kesmekti. Yüksek Askeri Şura kararları ile personel atılması
çeşitli şekillerde yanlış yorumlanarak, bazı basın tarafından halkımıza yanlışçeşitli şekillerde yanlış yorumlanarak, bazı basın tarafından halkımıza yanlış
anlatılarak, ’namaz kılan atılıyor, içki içmeyen atılıyor’ gibi propaganda yapılarakanlatılarak, ’namaz kılan atılıyor, içki içmeyen atılıyor’ gibi propaganda yapılarak
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IOM, Ukrayna'dan kaçanlara ‘ayrımcılığı’IOM, Ukrayna'dan kaçanlara ‘ayrımcılığı’
eleştirdieleştirdi
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Ünlü İş İnsanı Murat Acar, Kriptodaki AçığıÜnlü İş İnsanı Murat Acar, Kriptodaki Açığı
Buldu!Buldu!

Galatasaray'da sürpriz yemek davetiGalatasaray'da sürpriz yemek daveti
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Venezuela Simon Bolivar SenfoniVenezuela Simon Bolivar Senfoni
Orkestrası, İstanbul'da konser verecekOrkestrası, İstanbul'da konser verecek
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Adana'da ekmek teknelerinin yanışınıAdana'da ekmek teknelerinin yanışını
üzüntüyle izledilerüzüntüyle izlediler

3. SAYFA11

8ºC  Arşiv  Canlı TV  Giriş  
Euro
15.5715.57
-0.4 4 %

  
Dolar
14.2514.25
0.97%

  
Altın
895.60895.60
1 .8 7%

  
Borsa
19941994
-1 .4 3 %

  
Bitcoin
584.122584.122
-4 .94 %

  
BTXN Coin
37.4237.42
0.5 9%

İstanbul 

https://www.ensonhaber.com/
https://www.ensonhaber.com/ekonomi/bitexenden-platform-guvenligine-yonelik-iki-onemli-hamle
https://bit.ly/32EhKeK
https://www.ensonhaber.com/mansetler.htm
https://www.ensonhaber.com/canli-tv
javascript:;
https://www.ensonhaber.com/son-dakika
https://www.ensonhaber.com/kralspor
https://videonuz.ensonhaber.com
https://www.ensonhaber.com/ekonomi
https://www.ensonhaber.com/magazin
https://www.ensonhaber.com/otomobil
https://www.ensonhaber.com/teknoloji
https://www.ensonhaber.com/saglik
https://www.ensonhaber.com/yasam
https://www.ensonhaber.com/ipucu/turk-bayraginin-tarihcesi
https://www.ensonhaber.com/
https://www.ensonhaber.com/gundem
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
https://news.google.com/publications/CAAqBwgKMJDvkQswkoSnAw?hl=tr&gl=TR&ceid=TR%253Atr
https://www.ensonhaber.com/3-sayfa/istanbulda-bekcinin-olumune-neden-olan-surucu-hakkinda-mutalaa-aciklandi
https://www.ensonhaber.com/ekonomi/rusyanin-en-buyuk-sirketlerinde-deger-kayiplari-yuzde-99a-ulasti
https://www.ensonhaber.com/dunya/uluslararasi-goc-orgutu-ukraynadan-kacanlara-ayrimciligi-elestirdi
https://ensonhaber.me/rn
https://www.ensonhaber.com/kralspor/futbol/galatasarayda-surpriz-yemek-daveti
https://www.ensonhaber.com/kultur-sanat/venezuela-simon-bolivar-senfoni-orkestrasi-istanbulda-konser-verecek
https://www.ensonhaber.com/3-sayfa/adanada-ekmek-teknelerinin-yanisini-uzuntuyle-izlediler


Yüksek Askeri Şura’daki faaliyetlerimiz engellenmeye çalışıldı. Yetkili makamlarYüksek Askeri Şura’daki faaliyetlerimiz engellenmeye çalışıldı. Yetkili makamlar
bundan etkilendikleri için bu faaliyetlerimize şerh koyma, böyle şahısların Silahlıbundan etkilendikleri için bu faaliyetlerimize şerh koyma, böyle şahısların Silahlı
Kuvvetler dışına çıkarılmasını önlemeye çalıştılar. Son 8-9 yıldır bu şekilde SilahlıKuvvetler dışına çıkarılmasını önlemeye çalıştılar. Son 8-9 yıldır bu şekilde Silahlı
Kuvvetler kendini koruyamaz duruma geldi.Kuvvetler kendini koruyamaz duruma geldi.

KOZMİK ODANIN ARANMASIKOZMİK ODANIN ARANMASI

Koşaner, kozmik odanın aranmasına ilişkin soruya, "Seferberlik Tetkik Kurulu’nda "Seferberlik Tetkik Kurulu’nda
herhangi bir işgal durumunda hangi subayların nerede görev yapacağına dair bilgilerherhangi bir işgal durumunda hangi subayların nerede görev yapacağına dair bilgiler
sızdı"sızdı" yanıtını verdi.

Koşaner, şunları kaydetti: "O dönem tutuklanan TSK mensuplarının tutuksuz "O dönem tutuklanan TSK mensuplarının tutuksuz
yargılanmasının sağlanması için elimden gelen çabayı gösterdim. Söz konusuyargılanmasının sağlanması için elimden gelen çabayı gösterdim. Söz konusu
isimlerin Yüksek Askeri Şura’da emekli edilmesi için baskıyla karşılaştım."isimlerin Yüksek Askeri Şura’da emekli edilmesi için baskıyla karşılaştım."

"KİM FETULLAHÇI DİYE SORMAK..""KİM FETULLAHÇI DİYE SORMAK.."

Koşaner, emniyet veya MİT’ten cemaatle ilgili istihbarat gelip gelmediği sorusu üzerine, "O"O
dönem kim Fetullahçı diye sormak mümkün değildi. Bu nedenle herhangi bir bilgidönem kim Fetullahçı diye sormak mümkün değildi. Bu nedenle herhangi bir bilgi
gelmedi’’ gelmedi’’ şeklinde konuştu.

 WhatsApp ile paylaş  Facebook ile paylaş  Twitter ile paylaş  Yorum Yap
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